
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥6,360,000 （税抜き）

¥6,996,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥5,000,000 落札
¥6,300,000
¥6,350,000
¥6,360,000
¥6,360,000

¥0 辞退

予定価格 

大和不動産鑑定　株式会社

アジア航測　株式会社　大阪支店
株式会社　五星　関西支社

株式会社　パスコ　大阪支店
国際航業　株式会社　大阪支店

商号又は名称

株式会社　総合鑑定調査　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

本業務は、固定資産税課税の適正化、均衡化、及び公平化を推進するために

行う償却資産の調査業務において、効率的かつ効果的な調査計画の策定、未

申告者調査業務及び申告書調査業務を支援することを目的とする。

令和3年6月8日

令和3年6月9日 令和4年11月30日

株式会社　総合鑑定調査　大阪支店

令和3年6月3日

令和3年5月26日

入　札　の　経　過

富田林市償却資産調査支援業務（令和３年度から令和４年度）

総務部　課税課


